國立北門高中113學年度第二學期
高三多元選修及彈性學習選課說明
一、目的：擴大學生學習領域，提供學生適性學習機會，激發學生潛能，培養學生優勢能力。
2、 【多元選修】及【彈性學習】選課原則及方式：
1. 皆採志願選課，非先搶先贏。若有7門選修課，則須排出7個志願。
2. 【多元選修】和【彈性學習】皆需要選課，切勿只選到一種課程。
3. 自然組【彈性學習】課程為連堂課，請依意願選擇課程。
4. [bookmark: _heading=h.gjdgxs]請學生務必詳閱【111學年度入學生課程計畫】：https://reurl.cc/XRXo80 後，依意願選擇課程。正式上課後，不得以任何理由要求改選。
4. 選課時間開始，若無法進入系統，是因流量太大，請耐心等候。
5. 請依照以下步驟完成選課：
	1. 登入學校首頁(最下方)→學生專區→欣河智慧校園平台
網址：https://reurl.cc/bVZQdM 
帳號：自己的學號(如:310XXX)     密碼：個人設定                        
1. 登入後，依序點選「彈性學習」及「多元選修」進行課程志願序排序，確認後依指示依序按下確認鍵。


[bookmark: _heading=h.1fob9te]三、分發原則：
1. [bookmark: _heading=h.3znysh7]課程將於選課時間截止後，依同學所填之志願序進行分發。人數超出上限名額，則由電腦亂數分發。
1. 選課時間截止後，即不得選課及變更，逾時未選課者或未選滿志願者，將由系統亂數分發課程，不得異議。
4、 [bookmark: _GoBack]重要提醒：本學期有兩門雙語課程【動手動腦玩科學】，歡迎學生踴躍選修。
5、 其他：
1.若選課系統有任何問題或選課時間有任何調整，將於學校首頁即時更新。
2.上課時間地點及授課教師如有異動，將依開學公告之課表為主。
3.其他選課內容相關疑問，請洽本校教務處教學組（06-7222150轉221）。
4.選課時程表：

非人為因素，而選課過程有問題，請務必於12/23(一)放學前至教務處教學組洽詢，逾時不候。
───────────────────────
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113-2多元選修課程暨上課地點一覽表
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	高三
自然組
(301~304)
週一
第3-4節
	課程名稱
	追劇人生
	英文探索家
	生物實驗趣
(上限24人)
	動手動腦玩科學
(上限15人)
	物聯網程式設計
	

	
	任課教師
	馮華君001
	羅少芳020
	蔡聿庭917
	賴怡靜046
	林明璋079
	

	
	上課地點
	301班
	302班
	生物實驗室
	化學實驗室
	教資大樓5F
電腦教室
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	高三
社會組
(305~309)
週三
第3-4節
	課程名稱
	追劇人生
	英文探索家
	公思分民
	漫遊宗教—人與神的對話
	AI人工智慧與無人機應用*
	從VR虛擬實境到MR混合實境應用*

	
	任課教師
	馮華君001
	游立君906
	張仕麟
	曾郁晴
	王裕玄993
蔡銘宏991
	施信宏996

	
	上課地點
	305班
	307班
	308班
	306班
	教資大樓3F
人工智慧教室
	教資大樓4F
GIS教室


113-2彈性學習(充補廣)選修課程暨上課地點一覽表
	高三
自然組
(1-4班)
	週五
第1節
	課程名稱
	數學模擬試題研討(下)（連堂）
	邏輯思考與推理(下)（連堂）
	化學全方位增能
（連堂）
	生物分科衝刺班
（連堂）
	
	

	
	
	任課教師
	林依伊033
	黃鈺勛043
	蔣勝發047
	蔡聿庭917
	
	

	
	
	上課教室
	301班
	302班
	303班
	304班
	
	

	
	週五
第2節
	課程名稱
	數學模擬試題研討(下)（連堂）
	邏輯思考與推理(下)（連堂）
	化學全方位增能
（連堂）
	生物分科衝刺班
（連堂）
	
	

	
	
	任課教師
	林依伊033
	黃鈺勛043
	蔣勝發047
	蔡聿庭917
	
	

	
	
	上課教室
	301班
	302班
	303班
	304班
	
	

	高三
社會組
(5-10班)
	週二
第3節
	課程名稱
	歷史升學試題研討(下)
	公民升學試題研討(下)
	地理讀解
	歷史讀解(三下)
	地理讀解
	公民論析

	
	
	任課教師
	曾郁晴056
	張仕麟053
	高辰菀061
	陳怡安933
	陳欣之587
	陳燕秋055

	
	
	上課教室
	306班
	309班
	308班
	307班
	305班
	多功能教室三503

	
	週二
第4節
	課程名稱
	歷史升學試題研討(下)
	公民升學試題研討(下)
	地理讀解
	歷史讀解
	地理讀解
	公民論析

	
	
	任課教師
	曾郁晴056
	張仕麟053
	高辰菀061
	陳怡安933
	陳欣之587
	陳燕秋055

	
	
	上課教室
	306班
	309班
	308班
	307班
	305班
	多功能教室三






第一階段選課


113/12/20(五)下午6點至113/12/22(日)中午12點截止


加退選


114/02/15(六)上午8點至113/02/16(日)中午12點截止


確定課程


114/02/17(一)早上8點前，登入系統查詢加退選選課結果。


